15-02-2024 23:47:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Uberlândia, manifesta as suas congratulações e parabeniza a Vargas Baterias Ltda
pelos seus 30 anos de fundação na cidade de Uberlândia MG.

Fundada no ano de 1988 na cidade de Uberlândia MG, investindo na fabricação e reforma de BATERIAS,
com trabalho árduo e muita dedicação dia após dia ganha o respeito e a confiança de seus clientes o resultado desse
empenho resultou no aumento da clientela.

Com nome reconhecido e uma experiência de décadas no mercado de baterias a VARGAS BATERIAS LTDA
conhece bem os produtos que comercializa por isso pode oferecer aos seus clientes preços competitivos e atendimento
personalizado com qualidade e com preço justo.

O diferencial é o atendimento 24 horas, a qualquer horário que o cliente precisar, garantindo confiabilidade
nos serviços oferecidos.

O proprietário Sr. Paulo César Vargas começou sua carreia no segmento de baterias muito jovem e hoje são
30 anos de profissão, realizando trabalho sério e garantindo empreendedorismo no segmento.

É de extrema importância o reconhecimento do seu trabalho, atuando de forma séria e confiável, garantindo o
empreededorismo no ramo de motos.

Portanto, contamos com o apoio dos nobres pares desta Casa na aprovação desta justa homenagem que se
dá ao seu destaque dentro das atividades citadas, sendo uma empresa conceituada, e está desenvolvendo um
belíssimo trabalho.

Sucessos.
Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2018.

solicita à V. Exa. seja concedida e enviada MOÇÃO DE APLAUSO a VARGAS BATERIAS LTDA, pelos 30
anos de fundação na cidade de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 8164/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 07, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Baiano

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Baiano 1

1Total